et accepit sibi et filiis suis uxores de filiis chanaeoy amointay moabitay et gipcio y manus etiam migratuum principum fuerat i h pma Quia pte esdras dolens et leofinas et ieu nū pdicauit et uxores alienas cu ipoy liberas ejici madauit et sic filiis isrl a getili bō plis qbo mixti erat separavit Sic ve vi hodie qy nei sacerdotes et levite et vi ecclesiastici filii modo peccat qz scz plis trax i seculatib negochis se implicat et sic semne scz seipos q deberet esse scz cu plis omisce videt i gntu seculatuum actibus et moribus se ofor mat **N**a. xliiiij. **S**ic plus: sic sacerdos ps. Comixtu sunt int getes et didicerunt opa eoy et huierunt sculptilib eoy et scim e illis i scadalu Et qd pl e isti de filiabus istoy chanaeoy i seculatuum uxores et dubias sibi accipiunt ex qbo otra legē dei et mādati filios adulterinos pdicauit. **E**t i h nō solū infestioes imo etiam migratus et pncipes i doctoies et plati et supioes in transgressione hac pmi sunt: et i h ceteris pl deliquunt Ut sic iam pte dici de talibus illud geneb. vi. **V**idetes filij dei filias huius q eent pulchre: ceperit sibi uxores ex oibz qz elegerat ac. Quid igf d; facē esdras. i. bon? platus Pro cto ipse d; tales uxores et eoy liberos. i. tales dubias et eay spurious de isrlitay i. de clericoy domibz ejcē et sic semne scim ab alienigenis. i. cleri.

cos a secularibus et maxime a mulieribus separe. **D**icit igit esdras i. bon? platus cuiibz tali formatio illud gen. xxi. **E**nīe acillā et filiū ei? **P**el dic qy uxor alienigena ē officiū vel dignitas secularis cui scz hodie filij isrl. i. viri ecclasiastici libēter nubūt: et se i negotijs et dignitatibus seculariū atq pncipū libēter implicat et mergut **I**n caput moralizacō ij libri esdre **F**aut d; 2° esdre c. iij. Cubicularij ē reg pslay pmissio a ēge pmo melius respōdēti de qstio e fortitudis disputauerūt: et q res sit in mūdo fortior diūsimode ē spōderūt **P**ut igit vini fortitudinē pdicauit: ali regis potēciam fortiorē rebus oibz asseruit **A**li mulieres fortiores rebus et teris ee dixit: veritatē at sup oia pualē asseruit **I**ste igit q p mulieri bō locutus ē premiū pmissū obtinuit: et qeqd statuit petē et portauit. **I**sta possūt allegari q hodiernis tpibz in curijs ēgū et pncipū quilibet certat regi sapiē cius respōdē et placētiora dicē ad illū finē q possit premiū reportare **H**ed pro cto ista videt hodie veritas q illi qui omēdat hodie mulieres. i. qui dominay acquirunt grās et fauores ceteis preferūt et premiū non solū ab ipsis dominabz ymo etiam ab ipsis regibz et dīns sequūt. **D**nde verificator dicit **R**egna ēgūt